SbE MIRA

-&,~át Wweedwea c)94,a
_ ga04Á2A9raceonaido. (204„&do. _

CMI Oficio n° 1707/2018

COPIA
Ibitinga, 13 de novembro de 2018.

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Diretor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por
escrito, sobre a legalidade e constitucionalidade do Projeto de Lei: PLO 251/2018, para
que os Vereadores possam votar com tranqüilidade as leis que são tramitadas na Casa.

Atenciosamente,

Presidente

A SUA SENHORIA
DR. RICARDO TOFI JACOB
DIRETOR JURÍDICO

	Page 1